®
PLANTAS
DESANILIZADORAS
®
SISTEMA DE DESALINIZACIÓN DE AGUA
DE MAR PORTÁTIL
**No incluye obras civiles, instalación, transporte. Equipo exclusivo para importación. Garantía de 1 año por defectos de fabrica.
FIL-ID700/1400/3000-2

Bomba de agua cruda Acero inoxidable SS316L de alta calidad.
Bomba de alta presión Material de latón importado de alta calidad.
Instrumento
Manómetro de entrada de bomba de agua cruda, manómetro de entrada
de bomba de alta presión, caudalímetro de entrada,
caudalímetro de agua dulce, aguas residuales
caudalímetro, medidor de conductividad en línea
Esterilizador ultravioleta
Esterilización en línea del esterilizador ultravioleta terminal de producción de
agua, Garantizar
calidad del agua dulce
Opcional Interruptor de nivel de agua salada
REFERENCIA DESCRIPCION
FILSW-5M3D DESALINIZADORA DE  M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-7M3D DESALINIZADORA DE 7 M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-10M3D DESALINIZADORA DE 10 M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-13M3D DESALINIZADORA DE 13 M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-16M3D DESALINIZADORA DE 16 M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-30M3D DESALINIZADORA DE 30 M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-50M3D DESALINIZADORA DE 50 M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-100M3D DESALINIZADORA DE 100 M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-200M3D DESALINIZADORA DE 200 M3 DIA CON PREFILTRACION
FILSW-500M3D DESALINIZADORA DE 500 M3 DIA CON PREFILTRACION
 DESALINIZADORAS GRANDES